Tabela nr 5 Liczba pielegniarek i potoznych, ktére ukonczyty kursy kwalifikacyjne w poszczegdélnych dziedzinach ksztatcenia w latach 2000-2024.

Dziedzina

Ochrona zdrowia
pracujgcych

2000-2015

4 509

2016

182

169

227

111

2021

89

tacznie

5576

Organizacja i
zarzadzanie

6 187

6 187

Pielegniarstwo
internistyczne

3517

71

200

62

29

14

16

55

53

17

4034

Pielegniarstwo
anestezjologiczne
i intensywnej opieki

19 903

757

1119

546

914

188

712

586

686

312

25723

Pielegniarstwo
anestezjologiczne

i intensywnej opieki
w potoznictwie i
ginekologii

251

500

164

209

110

92

244

167

476

2213

Pielegniarstwo
chirurgiczne

3601

210

287

43

89

53

37

55

101

49

4525

Pielegniarstwo
diabetologiczne

40

33

26

31

30

44

32

236

Pielegniarstwo
epidemiologiczne

1351

159

106

44

103

77

92

76

43

30

2081

Pielegniarstwo
geriatryczne

108

913

536

71

32

27

40

84

1811

10.

Pielegniarstwo
kardiologiczne

1955

226

189

56

19

24

34

234

2744

11.

Pielegniarstwo
nefrologiczne
z dializoterapig

2 296

50

32

52

20

66

20

26

29

43

2634

12.

Pielegniarstwo
neonatologiczne

1229

15

10

15

16

21

1306

13.

Pielegniarstwo
neurologiczne

37

155

51

55

10

274

10

594

14.

Pielegniarstwo
onkologiczne

1612

191

1480

654

102

17

65

102

70

4 300

15.

Pielegniarstwo
operacyjne dla
pielegniarek

6 207

286

268

78

270

227

122

128

255

281

8122

16.

Pielegniarstwo
operacyjne dla
potoznych

1613

55

174

32

200

173

183

241

236

328

3235




17. Pielegniarstwo opieki 17707 | 504 | 368 | 37 | 47 | 151 | 158 | 157 141 181 | 19451
dtugoterminowej

18. Pielegniarstwo opieki 4518 | 248 | 193 | 74 | 116 | 83 | 45 | - 40 72 5 389
paliatywnej

19. Plel_egnlarstwo 1002 ) 22 _ 16 15 10 19 20 - 1104
pediatryczne
Pielegniarstwo

20. psychiatryczne 2813 187 1252 | 383 96 30 11 26 211 33 5042
Pielegniarstwo

2L ratunkowe 10333 ) . ) 13 ) ] ] ] ] 10346

2. Pielegniarstwo rodzinne | 33 740 | 1257 | 1492 | 945 | 1042 | 602 | 569 | 507 | 353 284 | 40791
dla pielegniarek

23, Pielegniarstwo rodzinne | 7 ¢, 75 | 350 | 151 | 111 | 93 | 140 | 16 25 - 8574
dla potoznych
Pielegniarstwo

24, Srodowiska nauczania i 4481 382 325 338 335 103 156 | 123 58 57 6 358
wychowania

o5 Plelegnlarstwp ) ) 52 R 17 R . 12 - 14 95
transplantacyjne
Promocja zdrowia

26. i edukacja zdrowotna 68 - - - - - - - - - 68
dla pielegniarek

tacznie

136 255

5276

2580

2541

172 539




